1

2025 年 10 月 29 日

各 位

上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役社長執行役員グループ CEO 玉上 進一

 （コード番号 ４２９０ 東証プライム市場）

問合せ先

役職・氏名
常 務 執 行 役 員 グ ル ー プ C F O

グ ル ー プ 経 営 統 括 本 部 長
西田 直弘

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ
（会社法第 165 条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、本日 2025 年 10 月 29 日開催の取締役会において、会社法第 165 条第３項の規定により読み

替えて適用される同法第 156 条の規定に基づき、自己株式取得に係る事項について決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 自己株式の取得を行う理由

当社は株主の皆様に対しての利益還元を経営の重要な課題の一つとして位置付けており、2024 年

５月に公表いたしました 2025 年３月期からの中期経営計画において、自己株式の取得を通じた総株

主還元として「３年目までに総還元性向 70％以上」を目標として掲げており、この方針のもと、当

期においては中間期末までに 750,000 株の自己株式取得を実施いたしました。

2026 年３月期下期においては、中間期の業績が売上高、営業利益とも過去最高となるなど着実に

成長が続いており、また財務状況や市場環境等を総合的に勘案し、中計経営計画の進捗なども踏ま

えた結果、下記のとおり自己株式の取得を実施することといたしました。

２. 取得に係る事項の内容

（1） 取得対象株式の種類： 当社普通株式

（2） 取得し得る株式の総数： 1,450,000 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 1.15％）

（3） 株式の取得価額の総額： 10 億円（上限）

（4） 取 得 期 間 ： 2025 年 11月 10 日～2026 年３月 24日

（5） 取 得 方 法 ： 東京証券取引所における取引一任契約に基づく市場買付け

（参考） 2025 年９月 30日時点の自己株式の保有状況

 発 行 済 株 式 総 数 （ 自 己 株 式 を 除 く ）：  126,174,677 株

 自  己  株  式  数：  1,001,623 株

以  上